２０１６年５月２日

日本体育・スポーツ哲学会員各位

日本体育・スポーツ哲学会事務局

田井 健太郎

会員情報の更新について（依頼）

平素は本学会の活動にご理解を賜り、誠に有難うございます。さて、本学会事務局では

会員の皆様から会員情報を更新して頂き、事務局からの連絡をよりスムースに進むように

していきたいと考えております。学会運営向上のために、何卒ご支援ください。

内容については以下の URLを開き、ご回答ください。

 回答フォーム URL http://goo.gl/forms/E1RkAhLBsv

［更新して頂きたい事柄］

・お名前、ふりがな、生年月日、メールアドレス

・自宅郵便番号、自宅住所、自宅電話番号、自宅ＦＡＸ番号

・所属先、所属先郵便番号、所属先住所、所属先電話番号、所属先ＦＡＸ番号

・郵便送付先

 ・メーリングリスト希望の有無

以上

［問い合わせ先］

学会事務局 田井健太郎

〒859-3298 長崎県佐世保市ハウステンボス町 2825-7

長崎国際大学人間社会学部 田井健太郎 気付

電話：0956-20-5551 （内線 2273 ） office@jspspe.jp

http://goo.gl/forms/E1RkAhLBsv